ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10.09.2021

	№ 24/210

О группе контроля за использованием комплекса средств автоматизации ГАС «Выборы»
Территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

образовать группу контроля за использованием комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении выборов 19 сентября 2021 года в составе:

ВАЛОВ Анатолий Иванович, член территориальной избирательной комиссии Котельничского района с правом решающего голоса;

Домнина Алевтина Юрьевна, член территориальной избирательной комиссии Котельничского района с правом решающего голоса.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

	У.И. Малкова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	С.М. Жигалова